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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i fordonsskattelagen (1988:327);

 

utfärdad den 25 november 1999.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om fordonsskattelagen
(1988:327) att 14 a § och punkten C i bilaga 1 till nämnda lag skall ha föl-
jande lydelse.

 

14 a §

 

2

 

 För en personbil, en buss med en skattevikt av högst 3 500 kilo-
gram eller en lastbil med en skattevikt av högst 3 500 kilogram, som uppfyl-
ler kraven för miljöklass 1 E eller 1 H enligt 2 a § bilavgaslagen
(1986:1386), tas fordonsskatt inte ut under de fem första åren från det fordo-
net blir skattepliktigt första gången.

 

Bilaga 1 till fordonsskattelagen (1988:327)
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Fordonsskatt

 

1

 

Prop. 1999/2000:1, bet. 1999/2000:FiU1, rskr. 1999/2000:28.

 

2

 

Senaste lydelse 1999:692.

 

3

 

Senaste lydelse 1997:1138.

 

Fordonsslag Skattevikt,
kilogram

Skatt, kronor

grundbelopp tilläggsbelopp
för varje helt
hundratal kilo-
gram över den
lägsta vikten i
klassen

 

C

 

1

 

Bussar

 

Bussar som inte kan drivas med
dieselolja

 

0–
1 601–
3 001–

1 600
3 000

390
430
984

0
40

0
2 Bussar som kan drivas med diesel-

olja

2.1 Bussar med en högsta skattevikt 
av  3 500 kilogram som kan drivas 
med dieselolja

0–
1 601–
3 001–

1 600
3 000
3 500

720
775

1 545

0
55

0

2.2 Bussar med en skattevikt över-
stigande 3 500 kilogram som kan 
drivas med dieselolja

SFS 1999:1065
Utkom från trycket
den 13 december 1999
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SFS 1999:1065

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1999

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2000.
2. I fråga om personbil, buss med en skattevikt av högst 3 500 kilogram

eller lastbil med en skattevikt av högst 3 500 kilogram, som uppfyller kraven
för miljöklass 1 enligt bilaga 4 till bilavgasförordningen (1991:1481) i dess
lydelse före den 15 juli 1999, gäller 14 a § i sin äldre lydelse. Detta gäller
dock endast om ett sådant fordon blivit skattepliktigt före den 1 januari
2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM

Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)

 

Fordonsslag Skattevikt,
kilogram

Skatt, kronor

grundbelopp tilläggsbelopp
för varje helt
hundratal kilo-
gram över den
lägsta vikten i
klassen

2.2.1 med två hjulaxlar

2.2.2 med tre hjulaxlar

2.2.3 med fyra eller flera hjulaxlar

3 501–
6 001–

10 001–
13 001–
16 001–

3 501–
6 001–

13 001–
18 001–
19 001–
20 001–
22 001–
23 001–
24 001–

3 501–
6 001–

13 001–
24 001–

6 000
10 000
13 000
16 000

6 000
13 000
18 000
19 000
20 000
22 000
23 000
24 000

6 000
13 000
24 000

2 510
3 089
4 037
6 303

14 893

2 315
2 819
4 169

12 397
13 492
15 583
21 382
22 675
25 701

2 315
2 819
4 169

15 185

21
24
76

289
460

20
19

165
109
209
290
132
302
240

20
19

100
147

 

D Lastbilar


